

Koncern TV- og Filmproduktion A/S
Vermundsgade 40A 5, 2100 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 18 63 38 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koncern TV- og Filmproduktion A/S Vermundsgade 40A 5 2100 København
	CVR-nr.: 18 63 38 76
	Stiftet: 1. juli 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 27. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Bank-Mikkelsen, formand Stine van der Sterren Enevoldsen Lars Benedict Seidelin Martin Dalgaard Sørensen
Direktion	Lars Benedict Seidelin
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Koncern Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncern TV- og Filmproduktion er et uafhængigt produktionsselskab, som producerer TV og film med Den Gode Historie - godt fortalt, som selskabets koncept. Selskabet er blandt landets største uafhængige leverandører af TV-programmer og har som særkende; en markant public service profil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.092.677 kr. mod 17.882.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -960.476 kr. mod -230.089 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet planlægger at opnå et positivt resultat i de kommende år, og vil derfor være i stand til både at imødekomme sine forpligtelser i de kommende regnskabsår, samt sikre at der er going concern.

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt til forsættelse af driften, ved modtaget støtteerklæring fra det ultimative moderselskab Monday Media ApS.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet indregner de udviklingsomkostninger, hvor der forventes fremtidig indtjening under immaterielle anlægsaktiver, mens øvrige forsknings- og udviklingsomkostninger er indregnet som omkostning i resultatopgørelsen. Vurderingen af hvilke omkostninger, der kan skabe fremtidig indtjening, er baseret på skøn, som i sin natur er behæftet med et element af usikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.092.677	17.882.750
2 Personaleomkostninger	-12.460.966	-17.413.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-617.475	-370.817
Andre driftsomkostninger	0	-279.424
Driftsresultat	-985.764	-181.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	539.384	0
Andre finansielle indtægter	-167.574	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	-100.868
4 Øvrige finansielle omkostninger	-501.902	-22.815
Resultat før skat	-1.125.856	-305.125
3 Skat af årets resultat	165.380	75.036
Årets resultat	-960.476	-230.089
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-960.476	-230.089
Disponeret i alt	-960.476	-230.089

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	635.759	982.913
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.912.247	1.040.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.548.006</u>	<u>2.023.713</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.747	78.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.747</u>	<u>78.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.587.753</u>	<u>2.102.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.053.981	2.433.032
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.225.149	3.662.029
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.966.694	9.180.468
Udskudte skatteaktiver	203.000	45.012
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.392	347.089
Andre tilgodehavender	104.303	444.119
Periodeafgrænsningsposter	0	21.443
Tilgodehavender i alt	<u>17.560.519</u>	<u>16.133.192</u>
Likvide beholdninger	<u>642.280</u>	<u>84.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.202.799</u>	<u>16.217.317</u>
Aktiver i alt	<u>20.790.552</u>	<u>18.319.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.987.446	1.578.497
Overført resultat	-4.715.524	-3.346.099
Egenkapital i alt	-2.228.078	-1.267.602
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	483.384	1.000.172
Langfristede gældsforpligtelser i alt	483.384	1.000.172
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.093.653	1.336.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.617	290.153
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	15.263.327	9.485.904
Anden gæld	5.133.649	7.474.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.535.246	18.587.003
Gældsforpligtelser i alt	23.018.630	19.587.175
Passiver i alt	20.790.552	18.319.573

1 Oplysning om going concern

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.305.802	-2.843.315	-1.037.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-230.089	-230.089
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	272.695	-272.695	0
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.578.497	-3.346.099	-1.267.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-960.476	-960.476
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	408.949	-408.949	0
	500.000	1.987.446	-4.715.524	-2.228.078

Noter

1. Oplysning om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Monday Media ApS for 1,2 mio. kr. selskabets ledelse vurderer på denne baggrund og ud fra budgetter, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.379.837	17.302.434
Andre omkostninger til social sikring	81.129	111.517
	<u>12.460.966</u>	<u>17.413.951</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>33</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.392	-347.089
Årets regulering af udskudt skat	-157.988	284.395
Regulering af tidligere års skat	0	-12.342
	<u>-165.380</u>	<u>-75.036</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	481.128	11.316
Andre finansielle omkostninger	20.774	11.499
	<u>501.902</u>	<u>22.815</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	1.735.773	1.614.849
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>120.924</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.735.773</u>	<u>1.735.773</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-752.860	-421.370
Årets afskrivninger	<u>-347.154</u>	<u>-331.490</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.100.014</u>	<u>-752.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>635.759</u>	<u>982.913</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af koncepter som har resulteret i produktioner.

Ledelsen vurderer løbende indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	1.040.800	480.625
Tilgang i årets løb	1.102.973	839.599
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-279.424</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.143.773</u>	<u>1.040.800</u>
Årets nedskrivninger	<u>-231.526</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-231.526</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.912.247</u>	<u>1.040.800</u>

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye koncepter til produktioner. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som tidsregistreres på projekter.

De nye koncepter forventes at medføre fremtidige produktioner og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen fremadrettet.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.759.569</u>	<u>2.759.569</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.759.569</u>	<u>2.759.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.681.026	-2.641.700
Årets afskrivninger	<u>-38.796</u>	<u>-39.326</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.719.822</u>	<u>-2.681.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>39.747</u>	<u>78.543</u>
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for et lån på 8.141 t.kr. over for tilknyttet virksomhed.		
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Selskabets søsterselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media, CVR-nr. 31 87 49 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
11. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Monday Media ApS, Vermundsgade 40, København		